

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wy-ceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|---|----------------------|--|----------------|----------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Przebudowa drogi gminnej w miejscowości WSZEBORY | | | | | | |
| 1 | | 1.ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE | | | | |
| 1 | KNR 2-01 0119-d.1 03 | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym | km | 0.720 | | |
| Razem dział: 1.ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE | | | | | | |
| 2 | | 2.PODBUDOWA | | | | |
| 2 | KNR 2-31 0102-d.2 03 | Wykonanie koryta na poszerzeniach istniejącej podbudowy głębokości 20cm w gruncie kat. IIIkat.z odwiezieniem gruntu samochodami wywrotkami o ładowności powyżej 10 ton na odległość do 1km 686,00x0,40x2 | m ² | 548.800 | | |
| 3 | KNR 2-31 0114-d.2 05 | Podbudowa na poszerzeniach istniejącej podbudowy kruszywa łamanego kamiennego 0/31,5mm - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 20 cm 686,00x0,40x2 | m ² | 548.800 | | |
| 4 | KNR 2-31 0107-d.2 01 | Wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem łamanym kamiennym 0/31,5mmz zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm 30,00x4,80 | m ² | 144.000 | | |
| Razem dział: 2.PODBUDOWA | | | | | | |
| 3 | | 3.NAWIERZCHNIA | | | | |
| 5 | KNR 2-31 0311-d.3 01 | Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso-wo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 3 cm ze skropieniem podbudowy emulsją asfaltową w 0,5kg/2 716,00x4,56 | m ² | 3264.960 | | |
| 6 | KNR 2-31 0311-d.3 05 | Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso-wo-żwirowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 3 cm ze skropieniem emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2 716,00x4,50 | m ² | 3222.000 | | |
| Razem dział: 3.NAWIERZCHNIA | | | | | | |
| 4 | | 4.POBOCZA | | | | |
| 7 | KNR 2-31 1402-d.4 03 | Mechaniczne wykonanie poboczy z utwardzeniem kruszywem łamanym0/31,5mm - warstwą o grubości 6 cm - 716,00x0,75x2 | m ² | 1074.000 | | |
| Razem dział: 4.POBOCZA | | | | | | |
| 5 | | 5.OZNAKOWANIE PIONOWE | | | | |
| 8 | KNR 2-31 0702-d.5 01 | Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm | szt. | 4.000 | | |
| 9 | KNR 2-31 0703-d.5 01 | Przymocowanie do słupków tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2 | szt. | 4.000 | | |
| Razem dział: 5.OZNAKOWANIE PIONOWE | | | | | | |
| Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT | | | | | | |
| Podatek VAT | | | | | | |
| Ogółem wartość kosztorysowa robót | | | | | | |

Słownie: